DAS K3PRO® CORE TRAY
&
Quality
Made in Germany
Design
RA_ISO.WSA
ISO Adapter mit
Ratschenanschluss

K3Pro Drehmomentratsche 10 - 45 Ncm
Argon Dental Vertriebs Gesellschaft mbH & Co. KG • Franz-Kirsten-Straße 1 • 55411 Bingen am Rhein • Tel. + 49(0) 6721/3096-0
Fax +49 (0) 6721/3096-29 • www.argon-dental.de • info@argon-dental.de
&
Quality
Made in Germany
Design
INHALT: K3Pro® Core Chirurgie Tray
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
ST10_K3PRO K3Pro Core Tray
KBV03 K3Pro Bohrerverlängerung W&H
KB_SLB.01 Richtungsbohrer K3Pro schmal
KB1.9K Rosenbohrer K3Pro
KB2.0/14.0S 2,0 x 14,0mm K3Pro Pilotbohrer
KB2.0/20.0S 2,0 x 20,0mm K3Pro Pilotbohrer
SPB2.5/14.0S Spiralbohrer 2,5 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB3.0/14.0S Spiralbohrer 3,0 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB3.5/14.0S Spiralbohrer 3,5 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB4.0/14.0S Spiralbohrer 4,0 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB4.5/14.0S Spiralbohrer 4,5 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB5.0/14.0S Spiralbohrer 5,0 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB5.5/14.0S Spiralbohrer 5,5 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB6.0/14.0S Spiralbohrer 6,0 x 14,0mm, für K3Pro Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB2.5/20.0S Spiralbohrer 2,5 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
SPB3.0/20.0S Spiralbohrer 3,0 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
SPB3.5/20.0S Spiralbohrer 3,5 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
SPB4.0/20.0S Spiralbohrer 4,0 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
SPB4.5/20.0S Spiralbohrer 4,5 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
SPB5.0/20.0S Spiralbohrer 5,0 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
SPB5.5/20.0S Spiralbohrer 5,5 x 20,0mm, für K3Pro Implantate 13,0 mm - 17,0 mm
KB2.0/9.0S 2,0 x 9,0mm K3Pro Pilotbohrer
SPB3.5/10.0S Spiralbohrer 3,5 x 10,0mm, für K3Pro Short Implantate 5,5 mm - 6,5 mm
SPB4.0/10.0S Spiralbohrer 4,0 x 10,0mm , für K3Pro Short Implantate 5,5 mm - 6,5 mm
SPB4.5/10.0S Spiralbohrer 4,5 x 10,0mm , für K3Pro Short Implantate 5,5 mm - 6,5 mm
SPB5.0/10.0S Spiralbohrer 5,0 x 10,0mm , für K3Pro Short Implantate 5,5 mm - 6,5 mm
SPB5.5/10.0S Spiralbohrer 5,5 x 10,0mm , für K3Pro Short Implantate 5,5 mm - 6,5 mm
SPB6.0/10.0S Spiralbohrer 6,0 x 10,0mm , für K3Pro Short Implantate 5,5 mm - 6,5 mm
SPB6.5/14.0S Spiralbohrer 6,5 x 14,0mm, für K3Pro Wide Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB7.0/14.0S Spiralbohrer 7,0 x 14,0mm, für K3Pro Wide Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB7.5/14.0S Spiralbohrer 7,5 x 14,0mm, für K3Pro Wide Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
SPB8.0/14.0S Spiralbohrer 8,0 x 14,0mm, für K3Pro Wide Implantate 8,0 mm - 11,0 mm
RA_ISO.WSA ISO Adapter mit Ratschenanschluss
RV_01.K Ratschenverlängerung K3Pro 5mm
SKD02H Sechskant Schraubendreher für Handeindrehung, kurz
WSE_SK1.2K Sechskant Schraubendreher mit Winkelstückanschluss, kurz